

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1851
Stavba: Inženýrsko geologický průzkum most 37,779, Nová Ves u Pacova



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			263 000,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	263 000,00	55 230,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			318 230,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1851

Stavba: Inženýrsko geologický průzkum most 37,779, Nová Ves u Pacova

Místo: Datum: 28. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		263 000,00	318 230,00
1851	Inženýrsko geologický průzkum most 37,779, Nová Ves u Pacova	263 000,00	318 230,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inženýrsko geologický průzkum most 37,779, Nová Ves u Pacova



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 11. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		263 000,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	263 000,00	21,00%	55 230,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	318 230,00	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inženýrsko geologický průzkum most 37,779, Nová Ves u Pacova

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

28. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

263 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

263 000,00

VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

263 000,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Inženýrsko geologický průzkum most 37,779, Nová Ves u Pacova

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KROS

Datum: 28. 11. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

263 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

263 000,00

D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce

263 000,00

1	K	011114000.R1	Inženýrsko-geologický průzkum-založení piliře	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00	
2	K	011114000.R2	Inženýrsko-geologický průzkum-dynamická penetrace	kpl	2,000	9 500,00	19 000,00	
3	K	011114000.R3	Inženýrsko-geologický průzkum-kopaná sonda	kpl	2,000	8 000,00	16 000,00	
4	K	011114000.R4	Inženýrsko-geologický průzkum-geofyzikální profil	kpl	2,000	27 000,00	54 000,00	
5	K	011114000.R5	Inženýrsko-geologický průzkum-archivní rešerše	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	
6	K	011114000.R6	Inženýrsko-geologický průzkum-závěrečná zpráva	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
7	K	011114000.R7	Inženýrsko-geologický průzkum-návrh stavebních úprav	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	